
FaceTime aracılığı ile gerçek-

leştirdiği bağlantıda darbecilere 

hiçbir şekilde imkan tanınma-

yacağını ifade ederek halkı dar-

beye tepki göstermek için mey-

danlara çıkmaya davet etti. 

Çağrının ardından, Türkiye'nin 

birçok ilinde darbe karşıtı pro-

testo gösterileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silah-

lı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 

Müdürlüğü personelinin ger-

çekleştirdiği operasyonlar sonu-

cunda askerî darbe girişimi 

bastırıldı ve askerler silahları ile 

birlikte teslim oldu. Olaylar 

sonucunda 104'ü darbe yanlısı 

asker olmak üzere 300'den fazla 

kişi hayatını kaybetti. 

15 Temmuz hain darbe giri-

şimi, 15-16 Temmuz 2016 

tarihleri arasında Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde ken-

dilerini Yurtta Sulh Konseyi 

olarak tanımlayan bir grup 

asker tarafından gerçekleşti-

rilen askerî darbe teşebbüsü-

dür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 

resmî internet sitesi ve 

TRT'de yayınlanan bildiride 

ordunun yönetime el koydu-

ğu ifade edilerek ülkede sıkı-

yönetim ve sokağa çıkma 

yasağı ilan edildiği açıklandı. 

İstanbul'daki Boğaziçi ve 

Fatih Sultan Mehmet Köprü-

sü jandarma tarafından kapa-

tıldı, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi F-16 savaş uçakları tarafından 

dört kez bombalandı. Ankara'nın Beşte-

pe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı 

Sarayı'na bombalama girişiminde bulu-

nuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir 

otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişi-

minde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı 

Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları 

darbeyi gerçekleştiren askerler tarafın-

dan rehin alındı. 

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te 
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“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz. 

Bu yol ki Hak 

yoludur, dönme 

bilmeyiz, yürürüz .” 

BABAMI BENDEN ALAN 15 TEMMUZ GECESİ  

Dua 

Şehidimiz Mahir AYABAK 

Garson olarak çalışan Mahir AYABAK babasından Ata-

türk Hava Limanını ele geçirmek isteyen teröristlerin 

olduğunu öğrenip kendi ve iki arkadaşıyla birlikte оrayа 

gidip ilk ve ikinci saldırıdan hasar almadan çıkıp üçüncü 

saldırıda şehit düştü. Ayrıca ilk şehitlerden bazılarından-

dı. Vurulduğundan sonra şehadet parmağını kaldırıp şe-

hadet getirerek şehit edildi. En genç şehitlerimizden biri-

dir. Allah her askerimize böyle cesaret vermesini dilerim. 

Yazan: Ayşe ORUÇ 7/A 

Heyecanla telefonu açtım çok özlemişim babamın sesini. Doğum günüme bir ay kalmıştı ve onu ya-

nımda görmek istediğimi söylemiştim o da bir ay sonra yanımda olacağını söyleyip beni çok mutlu 

etmişti. Ertesi gün annemle haberleri izlerken babamın çalıştığı şehirde yani İstanbul’da bir darbe giri-

şimi olduğunu gördük. Anında babamı aramaya çalıştık ama ne hatlar ne de internet çekmiyordu tek 

çaremiz dua edip haberleri izlemekti. Annem ne kadar belli etmese de çok korkmuştu ve gözlerinden 

yaşlar dökülmeye başlamıştı ve o anda ben de anneme sarılıp birlikte ağlamaya başladık. Saat beş gibi 

internet ve hatlar gelmişti ve o anda hemen babamı aradık. Telefonu bir kişi açtı ve bize o acı haberi 

vermişti. O gün babam şehit olmuştu. Hayallerimiz, planlarımız ve yaşayacaklarımız sonsuzluğa uğur-

lanmıştı. Cenazesi hemen bir uçakla buraya gönderildi. O gün babamın cesedine son kez sarıldım… 

İlk defa bu kadar sessizce sarılmıyor, konuşmuyor, planlarımızı söylemiyordu. Bu acı olayın üstünden

bir ay geçmişti ve doğum günüm gelmişti. O gün erkenden kalktım ve annemle mezarına gittik o an 

babama sarılıp doya doya ağladım onu çok özlemiştim… O gün yeni yaşıma giriyordum ilk defa on-

suz ve hayat neşemi kaybetmiş bir şekilde girdim. Babamla olan anılarımız bir bir gözümün önünden 

geçti ve bundan sonra hayatımızda benim ve annemin hep bir yanı eksik kaldı… 

 Yazan: Seher OFLAZ 8/A 
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VATAN UĞRUNA 

Ordular çevirmiş yurdun her yanını 

Nasıl da akıyor milletimin kanı 

Bu topraklar kolay geçilmez 

Evlerimiz yıkıldı bombalandı 

Şehitler vatan uğruna feda edildi 
Toplar atıldı her yer alev oldu 

Endişe sardı yurdun her yanını 

Mezar başında ağlıyor analar 

Mezar taşları su içinde 

Unutmayın kanlar yerde kalmaz  

Zehir edeceğiz onlara bu toprakları 

Reyhan Nur BAŞARAN 

Durdun gözü kapalı ateşin ucunda 

Tek tek acıdı canın her vuruşta 

Ey insan hiç mi korkmadın sen 

O yerde dimdik dururken 

Milletim için okundu her gün sela  

Dinledik hepimiz gözlerimiz yaşla 

Vatan için yaptılar çok büyük cömertlik 

Her insana yakışmazdı böylesi şehitlik 

Özge Nur BİLGE 

Planlanmış gizli saldırılar 

Geceden başlayıp ortalığı karıştırdılar 

Sandılar ki kazanacaklar 

Lakin ağır bir yenilgi aldılar 

Kadınlı erkekli, çoluklu çocuklu 

Döküldü bu millet sokağa birer birer 

Ne mümkün, beni yurdumda yabancı 

Unutma! Vatan diye yanar bu yürekler 

15 TEMMUZ 

“Mektebinde 

şehadet olan 

bir milletin 

kaderinde 

esaret 

yoktur.” 
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   Melek GÜL 7/A   Muhammed Yusuf KILIÇ 8/A 
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KELİME TAMAMLAMACA 

ŞEHİT 

MİLLET 

SEVGİ 

GURUR 

KAN 

BAYRAK 

SAYGI 

VATANSEVER 

ONBEŞ TEMMUZ 

VATAN 

8/A ADALET ÇELİK 
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SORULAR 

1. 15 Temmuz’da büyük kahramanlık göstererek kendini
kurşunların önüne atan kahramanımız kimdir?

2. 15 Temmuz’un gerçekleştiği köprünün son ismi nedir?

3. Vatan için canını feda edenlere ne ad verilir?

4. 15 Temmuz’da Türklerin hangi duygusunu ön plana çı-
karmıştır?

5. 15 Temmuz darbesini kimler başlattı?

6. Ömer Halis DEMİR kaç yaşında şehit oldu?

7. 15 Temmuz’da askerler ve milletimiz Türk vatanı olarak
neyi ön plana çıkardı?

8. Bu savaşı FETÖ'cüler kazansaydı hangi hakkımız elimiz-
den alınmış olurdu?

9. Askerlerimizin kanının rengini alan ve Türklerin bağım-
sızlığının sembolü nedir?

8 
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“ Bu vatan toprağın 

kara bağrında, sıra 

dağlar gibi 

duranlarındır. Bir 

tarih boyunca, onun 

uğrunda, kendini 

tarihe verenlerindir. ” 

 GAZİ AMCAMIN HAYATI  

Ben Ümüş. 2002 yılında gazi olan amcamdan bahsedeceğim. Hakkari Çukurca’da as-

kerlik yaparken teröristler tarafından sol bacağını kaybetmiştir. Ankara Gülhane Hasta-

nesinde üç ameliyat geçiren amcam rehabilitasyon merkezinde de kalmıştır. Bu durum 

fazla etkilese de o yine de bu durumdan gurur duyuyordu. Çünkü amcam vatan uğruna 

bacağını vermişti. Çeşitli işlem ve ameliyat geçiren amcam hayatının geri kalanına pro-

tez bacak ile devam etmiştir. Hayatında çok fazla değişiklik ve zorluklar yaşasa da hem 

ailesi hem de çocuklarıyla birlikte atlatabiliyor. 

Yazan: Ümüş BAŞARAN 

15 TEMMUZ GECESİ 

O gece halk sokaktaydı. Bazı in-

sanlar tankların altında yatıyordu. 

Tankın altında kalanların biri de 

Muhammed’di. Tank üstünden 

geçtikten sonra arkadaşı Ali yanı-

na geldi. “Ben Samet abiye ne di-

yeceğim?” diye konuşuyordu. Ar-

dından Ali’ye kurşunlar yağdırıldı  

ikisi de hastaneye kaldırıldı ve 

kurtulamadılar. Mezarlığa  defne-

dildiler. Tarih kitaplarında ilk ço-

cuk şehitleri olarak  yer aldılar.  
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Metin BAŞARAN & Mehmet ACAR
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“ Ayakta ölmek diz 

üstü yaşamaktan 

onurludur. Ne mutlu 

VATAN uğruna can 

verene! ” 

ÖLÜM BİR HEDİYEDİR 

Ölüm hediyedir 15 Temmuz’da 

Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı 

Biz öldük vatan yaşasın diye 

Kalan zafer güzel vatana hediye.

Kim ihaneti aklına bile getirebilir 

Gördü yedi cihan Türk’ün gücünü 

Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 

Kalmadı hiç,aldık tüm şehitlerin öcünü

 Süleyman ACAR 5/A 
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(20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında 

Özel Kuvvetler Komutanlığında gö-

revliyken komutanlığı ele geçirmeye 

çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Se-

mih Terzi'yi göğsünden vurarak öl-

düren ve ardından diğer darbe yanlısı 

askerler tarafından vurularak şehit 

edilen koruma astsubayıdır.  

ADRES 

YEŞİLTEPE KASABASI FATİH 

MAHALLESİ MERKEZ/AKSARAY 

Telefon: 0 (382 ) 234 41 75  

Faks: 0 (382 ) 234 41 75  

Web: https://yesiltepecumhuriyet.meb.k12.tr 

Okulumuzun Misyonu 

Bizler; yenilikçi yönetimimiz ve eğitim-

öğretim branşlarında uzmanlaşmış kadromuz 

ile beraber anasınıfından 8. sınıfa kadar bü-

tünlük taşıyan yeni eğitim programına yer 

vererek öğrencilerimizin entelektüel ve insanî 

niteliklerini geliştirerek, Türkiye ve dünya 

için kendilerine güvenen, ahlâklı, lider nitelik-

li ve sorumluluk sahibi öğrencileri üst öğre-

nim kurumlarına hazırlayarak iyi birer va-

tandaş olmaları için varız.  

OKUL GAZETESİ 

ÖMER HALİSDEMİR 
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